

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 8/2024

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de materiais de limpeza e higiene

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
28	1	Escova dental infantil, com cerdas extra macias.	MEDFIO	UND	3.520,00	0,57	2.006,40
51	1	Luva descartável para cozinha. Pct c/ 100 unidades.	MEDIX	UND	702,00	1,14	800,28
120	1	Fralda Geriátrica descartável com gel. G adulto. Hipoalergênica - unid Fralda Geriátrica descartável com gel. G adulto. Hipoalergênica - unidade.	WF	UND	15.000,00	1,22	18.300,00
121	1	Fralda Geriátrica descartavel com gel. M adulto. Hipoalergênica - unid Fralda Geriátrica descartavel com gel. M adulto. Hipoalergênica - unidade	WF	UND	15.000,00	1,21	18.150,00
122	1	Fralda Geriátrica descartavel com gel. P adulto. Hipoalergênica - unid	WF	UND	5.000,00	1,20	6.000,00
123	1	Fralda Geriátrica descartavel com gel. EG adulto Hipoalergênica - unid Fralda Geriátrica descartavel com gel. EG adulto Hipoalergênica - unidade.	WF	UND	18.000,00	1,37	24.660,00
TOTAL							69.916,68
Altevir Augusto Dembinski-me							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
6	1	Algodão de bola - Pacote c/ 100g.	Ice	UND	2.550,00	3,75	9.562,50
11	1	Balde plástico, de	jsn	UND	800,00	10,75	8.600,00

		alta resistência, alças - reforçado 20 l Balde plástico para água, de alta resistência, com alças - reforçado - 20 litros.					
32	1	Esponja de aço para panela. Pacote com 8 unidades. Bombril ou similar. Esponja de aço para panela. Pacote com 8 unidades. Bombril ou similar.	assolan	UND	2.900,00	1,60	4.640,00
34	1	Esponja de louça com lado abrasivo e lado macio - Pct com 4 unidades	Jeitosa	UND	5.800,00	2,37	13.746,00
35	1	Fósforo. Maço com 10 cx.	pinheiro	UND	1.950,00	2,50	4.875,00
52	1	Luvas de borracha com forro/aveludada tamanho G - par.	lalan	UND	2.670,00	1,74	4.645,80
53	1	Luvas de borracha com forro/aveludada tamanho M - par.	lalan	UND	3.100,00	1,74	5.394,00
54	1	Luvas de borracha com forro/aveludada tamanho P - par.	lalan	UND	2.900,00	1,74	5.046,00
55	1	Mamadeira tamanho médio - plástico transparente.	jsn	UND	1.470,00	6,40	9.408,00
60	1	Papel higiênico folha branca c/12 rolos de 30m - 100% celulose virgem.	Mili	UND	12.800,00	6,25	80.000,00
62	1	Papel toalha - Pct c/ 2 rolos - branco celulose virgem.	Pegg	UND	13.100,00	2,20	28.820,00
63	1	Pasta para brilho, 500g.	Protelim	UND	2.100,00	8,05	16.905,00
66	1	Pilha AA, cartela c/ 4 unidades. Sugestão Ryaovac Alcalina, Duracell A Pilha AA, cartela c/ 4 unidades. Sugestão Ryaovac Alcalina, Duracell Alcalina.	alfacel	UND	1.250,00	6,00	7.500,00
67	1	Pilha AAA, cartela c/ 4 unidades. Sugestão Ryaovac Alcalina, Duracell Pilha AAA, cartela c/ 4 unidades. Sugestão Ryaovac Alcalina, Duracell Alcalina.	alfacel	UND	900,00	5,80	5.220,00
68	1	Pilha D, cartela com 2 unidades. Sugestão Ryaovac Alcalina, Duracell A	alfacel	UND	320,00	16,85	5.392,00

		Pilha D, cartela com 2 unidades. Sugestão Ryaovac Alcalina, Duracell Alcalina.					
69	1	Prato de plástico 22 cm - caixa c/ 100 unidades.	Prafeira	UND	650,00	24,50	15.925,00
70	1	Prato de plástico 15 cm - caixa c/ 100 unidades	Prafeira	UND	620,00	8,55	5.301,00
71	1	Prato de papelão nº 05 - pct c/ 100 unidades.	Prafeira	UND	120,00	19,45	2.334,00
73	1	Prendedor de roupa, de plástico ou madeira. Pct c/ 12 - grande e refor Prendedor de roupa, de plástico ou madeira. Pct c/ 12 - grande e reforçado.	perovinha	UND	1.200,00	1,04	1.248,00
85	1	Sabonete infantil glicerinado. Unidde de 80g.	MARAN	UND	1.320,00	2,20	2.904,00
86	1	Sabonete líquido 500ml. Frasco aplicador - aroma flores/erva doce, com Sabonete líquido 500ml. Frasco aplicador - aroma flores/erva doce, com registro na ANVISA como produto de higiene e limpeza.	Deoline	UND	9.500,00	4,30	40.850,00
98	1	Touca descartável para cozinha. Pct c/ 100 unidades.	Medix	UND	620,00	6,04	3.744,80
99	1	Vassoura de nylon c/ cabo. Dimensões do item C x L x A 31,5 x 19 x 6,5 Vassoura de nylon c/ cabo. Dimensões do item C x L x A 31,5 x 19 x 6,5 centímetros.	Perovinha	UND	900,00	5,30	4.770,00
101	1	Papel alumínio rolo com 7,5x30cm.	LUMI	UND	1.550,00	3,09	4.789,50
109	1	Aparelho de barbear com uma lâmina, cabo antideslizante, sendo cartela. Aparelho de barbear com uma lâmina, cabo antideslizante, sendo cartela com no mínimo 2 unidades.	Presto	UND	48,00	2,75	132,00
110	1	Bico para mamadeira - em silicone.	lcl	UND	15,00	3,70	55,50
112	1	Cortador de unha carbono niquelado e	Ice	UND	10,00	35,35	353,50

		cromado. Cartela com 12 unidades					
114	1	Depiladora de sobrancelhas, em inox, ponta fina, cartela com 12 unidades. Depiladora de sobrancelhas, em inox, ponta fina, cartela com 12 unidades.	Ice	UND	1,00	21,10	21,10
115	1	Desodorante antitranspirante aerosol, fragancia masculina ou feminina, Desodorante antitranspirante aerosol, fragancia masculina ou feminina, mínimo 150ml.	Baston	UND	80,00	5,90	472,00
116	1	Elástico para cabelo (tipo rabió), cor preta, cartela c/ 24 unidades. Elástico para cabelo (tipo rabió), cor preta, cartela c/ 24 unidades.	Decor	UND	2,00	17,45	34,90
117	1	Escova de cabelo, em plástico, cores variadas, modelo jacaré. Tamanho Escova de cabelo, em plástico, cores variadas, modelo jacaré. Tamanho mínimo: 18cm x 3,3cm x 2cm.	Condor	UND	5,00	8,95	44,75
118	1	Escova dental adulto - macia.	Dentral	UND	24,00	2,84	68,16
124	1	Pente de cabelo, em plástico, cores variadas, cabo grosso. Pente de cabelo, em plástico, cores variadas, cabo grosso.	Decor	UND	6,00	4,70	28,20
125	1	Prendedor de cabelo em plástico, cores variadas, tamanho tipo. Piranha Prendedor de cabelo em plástico, cores variadas, tamanho tipo. Piranha Tridente.	Decor	UND	10,00	3,15	31,50
126	1	Protetor solar FPS 50 - minimo 200ml, promove proteção solar avançada Protetor solar FPS 50 - minimo 200ml,	Above	UND	4,00	28,95	115,80

		promove proteção solar avançada e cuidados especiais que previnem o aparecimento de manchas escuras e o envelhecimento precoce. Sua fórmula é rica em antioxidantes e ativos hidratantes, além de possuir textura ultra leve e de rápida absorção.					
127	1	Sabonete em barra. Unidade de 90g. Sabonete em barra. Unidade de 90g.	Flor	UND	120,00	1,35	162,00
128	1	Saco Papel Para Pipoca branco,mínimo 11 cm x 17cm, fardo com 500 Unida Saco Papel Para Pipoca branco,mínimo 11 cm x 17cm, fardo com 500 Unidades.	Prafeira	UND	15,00	15,50	232,50
130	1	Saco Plástico Transparente - 50x80x0,010 C/ 5 Kg (aproximado 135 sacos Saco Plástico Transparente - 50x80x0,010 C/ 5 Kg (aproximado 135 sacos, contendo 0,010 micras).	Plascon	UND	20,00	7,72	154,40
131	1	Sacola plástica branca simples de alta densidade, medidas 30x40cm. Pct Sacola plástica branca simples de alta densidade, medidas 30x40cm. Pct com 100 unidades.	Altaplast	UND	10,00	3,58	35,80
132	1	Sacola plástica grande e reforçada 70x90cm. Suporta minimo 5kg. Fardo Sacola plástica grande e reforçada 70x90cm. Suporta minimo 5kg. Fardo com 100 unidades.	Altaplast	UND	90,00	27,95	2.515,50
133	1	Shampoo neutro 400 ml	Natrive	UND	100,00	8,45	845,00
TOTAL							296.923,21
CWBCARE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total

17	1	Copo plástico descartável 50ml. Pct c/ 100 unidades.	ROSSO	UND	5.900,00	1,78	10.502,00
24	1	Desodorizador de ar, mínimo 360 ml.	BASTON	UND	4.700,00	6,85	32.195,00
81	1	Rodo, material cabo madeira, comprimento cabo 120cm comprimento suport Rodo, material cabo madeira, comprimento cabo 120cm comprimento suporte 60cm, quantidade borrachas 1.	PEROVINHA	UND	750,00	6,00	4.500,00
83	1	Sabão em pó 1 kg, com branqueadores, e enzimas para limpeza geral, ópt Sabão em pó 1 kg, com branqueadores, e enzimas para limpeza geral, óptico, corante e perfume.	ULTRACCLASS	UND	3.750,00	3,40	12.750,00
84	1	Sabão em pó 5 kg, com branqueadores, e enzimas para limpeza geral, ópt Sabão em pó 5 kg, com branqueadores, e enzimas para limpeza geral, óptico, corante e perfume.	ULTRACCLASS	UND	2.100,00	17,00	35.700,00

TOTAL	95.647,00
-------	-----------

Clean Up Com e Produtos de Limpeza LTDA.

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
21	1	Creme dental para bebê, sem fluor. Unidade de 50g.	Freedent	UND	12.000,00	3,00	36.000,00

TOTAL	36.000,00
-------	-----------

EDICLEIA APARECIDA ZACHESKY DA SILVA

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
42	1	Guardanapo 20x23 branco. Pacote c/ 50.	MADU	UND	2.700,00	0,96	2.592,00
64	1	Pasta para limpeza Rosa, 500g.	CRISTAL	UND	2.100,00	4,30	9.030,00
72	1	Prato de papelão nº 01 - pct c/ 100 unidades	PLANETA	UND	120,00	9,22	1.106,40
102	1	Embalagem plástica para freezer 3kg - pacote com 250 unidades	PLAST	UND	2.710,00	7,00	18.970,00
103	1	Embalagem plástica para freezer 5kg - pacote com 250	PLAST	UND	2.710,00	10,49	28.427,90

		unidades.					
105	1	Disco de feltro de enceradeira. Disco limpador 350 mm para enceradeira Disco de feltro de enceradeira. Disco limpador 350 mm para enceradeira industrial, cor Verde - à base de fibras sintéticas e mineral abrasivo unidos por adesivo sintético resistente a água, detergentes e outros limpadores normalmente usados na manutenção do piso - Espessura aproximadamente 25mm. Modelo: DC 350 Ecoplus Potência 760 – Tensão 127 V-60HZ.	NOBRE	UND	160,00	17,87	2.859,20
107	1	Filme plástico, nome filme plástico filme em polipropileno brilhante, Filme plástico, nome filme plástico filme em polipropileno brilhante, biorientado, para termolaminação, 24g/m2, 27 micras. 38 cm x 100m. Tipo: bopp.	DISPAFILM	UND	1.640,00	13,00	21.320,00
129	1	Saco Plástico Hot Dog. Mínimo 15x10cm, fardo com 100 pacotes. Saco Plástico Hot Dog. Mínimo 15x10cm, fardo com 100 pacotes.	PLAST	UND	30,00	1,89	56,70
TOTAL							84.362,20
FG de Oliveira Ltda							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	Álcool Etilico em Gel. 500ml Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70° GL). Apresentação em gel. Embalagem de 500ml.	SUPER VALE	UND	12.300,00	3,60	44.280,00
3	1	Álcool Etilico em Gel. 5L Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70° GL). Apresentação em gel. Embalagem	SUPER VALE	UND	1.500,00	25,30	37.950,00

		de 5 litros.					
4	1	Álcool Líquido 46,2%. Embalagem de 1 litro.	SUPER VALE	UND	5.300,00	3,90	20.670,00
16	1	Copo plástico descartável 300ml. Pct c/ 100 unidades.	IBRAS	UND	3.900,00	5,70	22.230,00
61	1	Papel higiênico folha dupla c/4 rolos de 30m - macio 100% celul virgem Papel higiênico folha dupla pct c/4 rolos de 30m - macio 100% celulose virgem	QUALITÃS	UND	11.600,00	3,70	42.920,00
65	1	Pedra sanitária com suporte. Unidade de 35g.	ALPES	UND	2.400,00	1,25	3.000,00
76	1	Querosene. Unidade de 900ml.	ARARAS	UND	2.350,00	13,20	31.020,00
77	1	Removedor de cera 1L	SIPROLIMP	UND	1.670,00	5,80	9.686,00
96	1	Toalha de rosto. Toalha de rosto. omposição: 97% Algodão 3% Poliéster Acabamento: Barra felpa jacquard; Toque macio; Boa absorção; Pre ncolhido; Antipiling Medida: 48cm x 70cm	FLABOM	UND	250,00	7,50	1.875,00

TOTAL

213.631,00

GRAEBIN COMERCIO ATACADISTA LTDA - MATRIZ

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
8	1	Amaciante perfumado de roupas 5L - com formulação hipoalergênica	barbarex	UND	1.100,00	6,35	6.985,00
12	1	Cera líquida amarela 750 ml, Cera líquida amarela 750 ml, a base de polímeros acrílicos sintéticos puros de alta resistência e abrasão à água e química, brilho espontâneo, fabricado com no mínimo 27% de matéria ativa.	andreia	UND	1.620,00	3,75	6.075,00
13	1	Cera líquida incolor 750 ml, a base de polímeros acrílicos sintéticos puros de alta resistência e	andreia	UND	5.000,00	3,75	18.750,00

		abrasão à água e química, brilho espontâneo, fabricado com no mínimo 27% de matéria ativa.					
15	1	Copo plástico descartável 180ml. Pct c/ 100 unidades.	rosso	UND	7.000,00	3,30	23.100,00
18	1	Copo térmico de isopor 300ml. Pct c/ 100 unidades.	copobras	UND	1.400,00	10,00	14.000,00
25	1	Detergente de louça 500ml. Composto de dodecilbenzeno, sulfonato de só Detergente de louça 500ml. Composto de dodecilbenzeno, sulfonato de sódio e glicerina	biokriss	UND	19.100,00	1,25	23.875,00
26	1	Escada de alumínio dobrável com 06 (seis) degraus com antiderrapantes Escada de alumínio dobrável com 06 (seis) degraus com antiderrapantes - plataforma, feita em polipropileno de alta resistência e trava.	mor	UND	43,00	177,00	7.611,00
29	1	Escova para lavar mamadeira, com cerdas resistentes e cabo longo. Escova para lavar mamadeira, com cerdas resistentes e cabo longo.	slim	UND	310,00	5,00	1.550,00
30	1	Escova para vaso sanitário com suporte. Unidade	slim	UND	2.200,00	5,00	11.000,00
36	1	Fralda descartável com gel EG infantil - Antialérgico	le baby	UND	36.000,00	0,64	23.040,00
37	1	Fralda descartável com gel XG infantil - Antialérgico	le baby	UND	46.000,00	0,62	28.520,00
38	1	Fralda descartável com gel G infantil - Antialérgico	le baby	UND	54.800,00	0,55	30.140,00
39	1	Fralda descartável com gel M infantil - Antialérgico	le baby	UND	19.800,00	0,42	8.316,00
40	1	Fralda descartável com gel P infantil - Antialérgico	le baby	UND	5.800,00	0,40	2.320,00
48	1	Lustra móveis 500ml.	ype	UND	2.200,00	3,55	7.810,00
59	1	Panos de prato algodão 60x40cm (pano grosso). Panos	itatex	UND	2.200,00	2,51	5.522,00

		de prato algodão 60x40cm (pano grosso).					
78	1	Rodo com espuma abrasiva/com bucha esponja - Com cabo encapado. Rodo com espuma abrasiva/com bucha esponja - Com cabo encapado.	locatelli	UND	1.100,00	6,68	7.348,00
79	1	Rodo com espuma, para passar cera, com reforço em metal entre o cabo e Rodo com espuma, para passar cera, com reforço em metal entre o cabo e o rodo (travamento - não de pinus).	locatelli	UND	2.400,00	6,71	16.104,00
89	1	Saco de lixo 30 Lt 59 x 62 cm - bob/pct c/ 100 unid - reforçado. Saco de lixo 30 Lt 59 x 62 cm - bob/pct c/ 100 unid - reforçado.	embolixo	UND	1.700,00	10,55	17.935,00
90	1	Saco de lixo 50 Lt 63 x 80 cm - bob/pct c/ 100 unid - reforçado. Saco de lixo 50 Lt 63 x 80 cm - bob/pct c/ 100 unid - reforçado.	embolixo	UND	1.750,00	14,25	24.937,50
94	1	Polvilho antisséptico infantil 200g. Sugestão: TALCO	baby	UND	1.500,00	10,08	15.120,00
108	1	Kit para limpeza profissional nº 3 amarelo – NYKT03 Kit para limpeza profissional nº 3 amarelo – NYKT03 Modelo NYKT03 Peso: 29.50 kg Itens que compõem o kit: 01 Carro Funcional América; 01 Balde Doblô 30 litros 01 Cabo Telescópico - 1,40m; 01 Garra Plástica Euro 01 Refil Loop com cinta 320g; 01 Placa Sinalizadora Piso Molhado; 01 Pá Pop; 01 Conjunto Mop Pó - 60 cm.	mor	KT	36,00	1.084,00	39.024,00
119	1	Espeto Bambu com ponta. Mínimo 30cm C/ 250 unidades	parana	UND	10,00	14,68	146,80

		Espeto Bambu com ponta. Mínimo 30cm C/ 250 unidades					
TOTAL							339.229,30
H R PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
7	1	Amaciante perfumado de roupas 2L - com formulação hipoalergênica.	HR	UND	5.200,00	3,90	20.280,00
22	1	Desengordurante para cozinha 500ml. 3	HR	UND	4.700,00	2,25	10.575,00
23	1	Desinfetante 2L, ação bactericida, fungicida, germicida.	HR	UND	11.300,00	2,30	25.990,00
45	1	Limpa piso - a base de ácido muriático, 2L ,	HR	UND	4.000,00	5,95	23.800,00
TOTAL							80.645,00
Kelly Ads Minioli Com. de Prod. ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
27	1	Escova c/ cabo para lavar calçada - Em PVC rígido	HARACEM	UND	1.040,00	6,95	7.228,00
50	1	Lixeira (Balde para) 12L Lixo (Balde para) 12L para sala de aula. Injetado em plástico polipropileno (PP), sem tampa, possui superfície polida para facilitar a higienização e evitar o acúmulo de sujeira. Cor: preta, sem nenhuma estampa - Dimensões mínimas: 290mm (altura) x 235mm (diâmetro) - Não deverá apresentar nenhum "vazado", apenas a abertura superior.	ARQPLAST	UND	450,00	11,00	4.950,00
87	1	Saco alveado para pano de prato (inteiro).	MARTINS	UND	4.660,00	4,30	20.038,00
91	1	Saponáceo líquido. Frasco de 300ml.	PERFECT	UND	4.850,00	2,54	12.319,00
92	1	Shampoo neutro infantil 480ml.	GRUPY	UND	1.020,00	9,45	9.639,00
104	1	Palito - material madeira, formato rolo, comprimento 23 cm, aplicação Palito - material	INOVEM	UND	2.360,00	2,25	5.310,00

		madeira, formato roliço, comprimento 23 cm, aplicação espetinho carne churrasco. Embalagem com 50 unidades					
111	1	Condicionador neutro 400ml	CAMPO E FLOR	UND	100,00	11,80	1.180,00
TOTAL							60.664,00
Multimix Distribuidora Ltda ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	Água Sanitária 2L. No rótulo deverá apresentar de forma clara que o produto pode ser utilizado para realizar a higienização de alimentos.	super max	UND	12.000,00	2,52	30.240,00
19	1	Corda para varal em Nylon trançado, flexível - c/ 10 metros.	haracem	UND	700,00	2,40	1.680,00
20	1	Hastes plásticas flexíveis com algodão nas pontas - Tipo Cotonete cx. Hastes plásticas flexíveis com algodão nas pontas - Tipo Cotonete cx. c/ 75 unidades	higie	UND	3.300,00	1,40	4.620,00
31	1	Escova para lavar roupa cabo PVC.	haracem	UND	530,00	2,85	1.510,50
46	1	Limpa vidros incolor 500ml.	super max	UND	4.000,00	1,58	6.320,00
47	1	Limpador de uso geral multiuso 500 ml.	super max	UND	10.500,00	1,48	15.540,00
75	1	Pomada para tratamento e prevenção de assaduras infantil. Unidade de 4 Pomada para tratamento e prevenção de assaduras infantil. Unidade de 45g.	tralal	UND	1.520,00	3,90	5.928,00
97	1	Toalha de papel, pct c/ 1000 un., intercalada para suporte. Papel 100% Toalha de papel, pct c/ 1000 un., intercalada para suporte. Papel 100% celulose virgem - não reciclado. (sugestão: Alveflor - Abbaspel	paper	UND	13.500,00	6,00	81.000,00

		Ind. De Papel).					
TOTAL							146.838,50
New Regly LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
106	1	Disco de feltro de enceradeira.Disco Lustrador 350 mm para Enceradeira Disco de feltro de enceradeira.Disco Lustrador 350 mm para Enceradeira Industrial, cor Branco - espessura aproximadamente 25mm.Modelo: DC 350 Ecoplus Potência 760 – Tensão 127 V-60HZ	BRITISH	UND	160,00	17,50	2.800,00
TOTAL							2.800,00
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
33	1	Esponja de banho para bebê.	ESPONFLORA	UND	300,00	0,91	273,00
43	1	Inseticida aerosol. Mínimo 300ml.	BUZZ	UND	2.700,00	6,75	18.225,00
49	1	Lixeira Balde para) Simples Lixo (Balde) Simples Multiuso Confeccionada em Material Plástico - capacidade mínimo 9L	ARQPLAST	UND	370,00	5,00	1.850,00
56	1	Pá de limpeza PVC - plástico virgem.	DALCIN	UND	850,00	2,42	2.057,00
80	1	Rodo, material cabo madeira, comprimento cabo 120cm comprimento suport Rodo, material cabo madeira, comprimento cabo 120cm comprimento suporte 40cm, quantidade borrachas 1.	DUPLAS	UND	680,00	5,08	3.454,40
82	1	Sabão em barra Glicerinado. Pct com 5 unidades de 200g.	UNIC	UND	2.200,00	6,70	14.740,00
113	1	Creme Dental 90g. Com fluor.	FREEDENT	UND	80,00	1,86	148,80
TOTAL							40.748,20
PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
88	1	Saco de lixo 100 Lt 75 x 105 cm -	SCOOBY PLAST	UND	1.700,00	18,50	31.450,00

		bob/pct c/ 100 unid - reforçado. Saco de lixo 100 Lt 75 x 105 cm - bob/pct c/ 100 unid - reforçado.					
TOTAL							31.450,00
PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTE DE ALIMENTOS LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
5	1	Álcool Líquido 70% - Álcool Etílico, hidratado, 70% (70° GL). 1 LITRO	SUPER VALE	UND	13.000,00	3,99	51.870,00
TOTAL							51.870,00
PROMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS E HIGIENE LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
14	1	Condicionador infantil 480ml. Testado dermatologicamente	RILLO KIDS	UND	1.008,00	12,40	12.499,20
44	1	Lenços umedecidos. Pct com 70 unidades	USE IT	UND	6.300,00	2,95	18.585,00
TOTAL							31.084,20
SUELEN DAIANE KANIS ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
100	1	Vassoura de palha com cabo.	COLONIAL	UND	1.000,00	15,58	15.580,00
TOTAL							15.580,00
SUELEN ZAIAS							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
41	1	Flanela alaranjada - Tamanho mínimo 28x38.	MERCATEX	UND	2.800,00	1,04	2.912,00
58	1	Pano de chão grosso 50x60cm (tipo saco).	MARTINS	UND	2.850,00	3,96	11.286,00
TOTAL							14.198,00
T & T INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORT, EXPORT LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
9	1	Avental de plástico à base de PVC com forro de poliéster com tiras soldadas eletronicamente sendo uma no pescoço e duas na cintura com fivela plástica para fechamento. Tamanho único.	PLASTCOR	UND	475,00	13,25	6.293,75

TOTAL							6.293,75
TAKE DISTRIBUIDORA LTDA - MATRIZ							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
10	1	Babadores de plástico - Tamanho mínimo 25cm X 19cm - - acabamento em viés e fechamento posterior por amarração.	MINAS	UND	1.300,00	4,00	5.200,00
57	1	Palha de aço Nº 02. Unidade 25g	VEGA	UND	1.630,00	1,10	1.793,00
93	1	Soda cáustica 1 kg - escamas 96,8% (sodabel).	LIPON	UND	200,00	15,00	3.000,00
95	1	Toalha de banho. Toalha de banho. Composição: 99% algodão 1% poliéster Acabamento Toque macio; Antipiling; Acabamento Cotton; Boa absorção Medida: 67cm x 1,35m	ATLANTICA	UND	840,00	14,40	12.096,00
TOTAL							22.089,00

VALOR TOTAL: R\$1.639.970,04 (Um Milhão, Seiscentos e Trinta e Nove Mil, Novecentos e Setenta Reais e Quatro Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 14/05/2024.

Celso Kubaski
Prefeito